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Selostus VäPePa ry pyytää Sulkavan kuntaa yhteistyökumppaniksi 

salibandykaudelle 2024–2025 sekä optiona kausille 2025–2026 ja 
2026–2027.  

 
 Seuralla on liikuntahallilla varattuna yksi harjoitusvuoro viikossa ja 

ehdottaisimme, että seura saisi tämän vuoron veloituksetta 
käyttöönsä kaudeksi 2024–2025. Jos sopimus on tyydyttänyt 
molempia osapuolia, niin sitä voitaisiin jatkaa myös seuraavalle 
kahdelle kaudelle.  

 
 Vastavuoroisesti VäPePa tuo Sulkavan kuntaa ja 

yhteistyökumppaneitaan (pääasiassa sulkavalaisia yrityksiä) esille 
erityisesti sosiaalisessa mediassa, mutta myös muissa 
tiedotuskanavissaan.  

 
 VäPePa järjestää myös kotiturnauksia (kaksi kaudella 2024–2025), 

joista salibandyliitto maksaa hallivuokraa kunnalle ja seura on 
tarjonnut paikallisille koululuokille tai junioriurheiluseuroille 
mahdollisuuden pitää kahviota turnauksissa. Seura tekee myös 
yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa, jotta mahdollisimman moni 
täällä turnauksessa vieraileva pelaaja, toimitsija tms. käyttäisi 
paikallisia palveluita. Sarjoissa pelaa joukkueita koko Kaakkois-
Suomen alueelta ja parhaimmillaan Sulkavalla käy turnauksissa yli 
100 urheilijaa kerrallaan.  

 
 Urheiluseura tarjoaa myös harrastusmahdollisuuden, jolla on oma 

arvonsa kunnan pitovoimassa. Erityisesti, kun nyt toimintaa 
kehitetään, niin sen arvo tulee vain kasvamaan.  

 
 VäPePa ry, eli Väätälänmäen peltopalloilijat, on 2012 perustettu 

salibandyyn erikoistunut urheiluseura. Seura on pelannut 
salibandyliiton alaisissa sarjoissa koko historiansa ajan. 
Suurimmaksi osaksi joukkue on pelannut 3. divisioonassa, kaudella 
2024–2025 joukkue pelaa 5. divisioonaa. Seuralla on ollut myös 
junioritoimintaa. VäPePa on ainut sulkavalainen 
joukkueurheiluseura, joka edustaa Sulkavaa virallisissa sarjoissa. 
VäPePa on aloittanut uudelleenrakentamisvaiheen, jota varten on 
laadittu kolmen vuoden suunnitelma. Tästä syystä myös 
yhteistyökuvioita on tehty kolmeksi vuodeksi. Joukkue rakennetaan 
urheilullisista lähtökohdista ja tavoitteena on, että seura pelaa taas 
kahden vuoden päästä 3. divisioonassa sekä taistelee sen jälkeen 
paikasta 2. divisioonassa. Seura tarjoaa sellaista toimintaa, että se 
kiinnostaa myös lähiseudulla. VäPePa on jatkossa varteenotettava 
vaihtoehto esim. savonlinnalaiselle tai puumalalaiselle pelaajalle. 

 
 Seuran toimintaa myös kehitetään siten, ettei sen toiminta ole 

riippuvainen jatkossa yksittäisistä pelaajista tai toimihenkilöistä. 
VäPePalle tulee myös uudet peliasut tulevalle kaudelle, joka on osa 



uudelleenrakentamista. Uudelleenrakentamisvaiheen ensimmäisenä 
vuonna, joka on siis nyt jo käynnissä, seura keskittyy salibandyn 
edustusjoukkueen urheilulliseen menestykseen ja toiminnan 
vakauttamiseen. 

 
 Toiminta onkin lähtenyt hyvin liikkeelle, sillä nyt joukkueen ringissä 

on yli 20 pelaajaa ja joukkueen keski-ikää on myös saatu laskettua. 
Tulevaisuudessa toimintaa on tarkoitus laajentaa sekä päälajin eli 
salibandyn sisällä, että myös laajentaa toimintaa muihinkin lajeihin. 
Seura on jatkossa entistä aktiivisempi toimija alueella ja tekee 
yhteistyötä, niin kunnan kuin muidenkin seurojen ja 
urheilutoimijoiden kanssa.  

 
 Seura järjestää tulevaisuudessa enemmän esim. tapahtumia ja 

tempauksia sekä juniori että senioritoimintaa. Sopimuksen 
toteutumisen edellytyksenä on, että VäPePalla on joka kausi joukkue 
mukana Salibandyliiton alaisissa sarjoissa. 

 
 Liitteenä yhteistyösopimus, sekä yritysvaikutusten arviointi. 
 
   
Valmistelija Kunnanjohtaja Sakari Varala 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sakari Varala 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy yhteistyötarjouksen ja antaa seuran käyttöön 

veloituksetta yhden harjoitusvuoron viikossa liikuntahallilla kaudella 2024 – 
2025. Kunnanhallitus edellyttää, että seura toimii salibandyliiton alaisessa 
sarjassa ja raportoi kauden päätyttyä kunnanhallitusta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


